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Finns det personal med ratt kompetens
- 27 .
Vad definierar ett
Hur hég ar kommunalskatten? l6sningsorienterade?
bra IOka It Har politikerna forstaelse for min verksamhet
och mina behov som féretagare?
T n Far man bra valfard for o .. . . i
Gar det f dial dt t h politiker?
fo retags kI I mat7 de kommunala ) ar det 1ora en dialog med tjansteman och politiker
- skattepengarna?  Ar det enkelt att fa tag pa nagon hos kommunen?

Finns flyg-/tagférbindelser fér mina langvaga kunder? Finns det nagonstans att bo?
Engagerar sig foretagen i den
lokala utvecklingen?

Kan jag locka hit personal?

Hur fungerar kommunens upphandling?
Kanner jag mig uppskattad som féretagare i kommunen? Bedriver kommunen verksamhet

Har kommunen enkla e-tjanster?

Paverkar brottsligheten

A T som konkurrerar med mitt foretag? MOlligheten att driva foretag?
Ar det tryggt for mina 1y, lang tid tar det att fa ett tillstand?

. . - ) Vad tycker andra foretagare om
anstallda? Hur ar mobiltackningen? Y d

det lokala foretagsklimatet?
Vad tar kommunen ut fér avgifter? Finns det lediga lokaler eller kontor?

Hur ar den lokala infrastrukturen?

Far jag bra service i kontakt med kommunen?
o ‘ o i ~ Hur funkar kontakten med skolan fér mig som féretagare?

Far jag information sa att jag kan halla mig

uppdaterad om vad som hander i kommunen?

» Finns det fiber?
Ar kommunen intresserad av att goéra affarer med mig?

Hjslper kommunens Hur funkar kollektivtrafiken for mina anstallda?

tillsynspersoner mig attgéra  Finns det mark redo att bygga pa?
ratt?

”Foretagsklimat ar summan av de
institutioner, attityder, regler och kunskaper
som moter féretagaren i vardagen.”

Svenskt Naringslivs definition av foretagsklimat
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Rankingens olika delar

1/3

1/3

Enkatsvar

Sammanfattande omdome (1/3)

. Kommunens service och bemétande (1/9)

Tillgang till medarbetare med relevant
kompetens (1/18)

. Kommunpolitikernas attityder (1/36)

. Tjanstemannens attityder (1/36)

. Kommunens upphandling (1/54)

. Konkurrens fran kommunens verksamheter (1/54)
. Negativ paverkan av brottslighet/otrygghet (1/54)
. Vagnat, tag- och flygforbindelser (1/72)

2i. ilna

2j.

2k.

Statistikfaktorer (fran SCB och UC)
3a. Marknadsforsoérjning 2022 (1/15)

3b.
3c.
3d.
3e.

Mobilnat och bredband (1/72)
Kommunens information till foretagen (1/72)
Dialog med kommunens beslutsfattare (1/72)

Kommunalskatt 2023 (1/15)
Entreprenader 2021 (1/15)
Jobb i kommunen 2021 (1/15)
Foretagsamhet 2022 (1/15)
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Rankingutveckling
Haninge kommun
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SIGTUNA VALLENTUNA
73 (18) 102 (.L56)

UPPLANDS VASBY
61 (125) U TABY .
13 (127) OSTERAKER
| : 38 (™M5)

UPPLANDS-BRO SOLLENTUNA v
24 (123) 31 (L11) DANDERYD

N 2 (12)
JARFALLA .
10 (141) LIDINGO J§ VAXHOLM
16 (12) [ 169 (13) v
VARMDO

197 (112)
SUNDBYBERG

EKERO Sl 2, NACKA
194 (110) STOCKHOLM 47 (137)

=)
\ 93 (13)

NYKVARN TYRESO
SALEM HUDDINGE 145 (187)

175 (TM11)

N U  HANINGE Y

BOTKYRKA 198 (148)
251 (L44)

19 (150) 7 76 (1)

= (¥
SODERTALJE

241 (1) NYNASHAMN
238 (119)

Alla kommuner i
Stockholms lan

© Bista kommun: Danderyd
4 Storsta forbattring: Nykvarn

A Stoérsta forbattring pa fem ar: Lidingo

2023-08-24
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Alla kommuner i Stockholms lan

Kommun

Danderyd
Solna

Taby

Lidingd
Upplands-Bro
Sollentuna
Osteraker
Nacka
Upplands Vasby
Sundbyberg
Sigtuna
Salem
Stockholm
Vallentuna
Jarfalla
Nykvarn

Tyreso

Ranking 2023

13
16
24
31
38
47
61
64
73
76
93
102
110
119
145

Forandring
fran 2022

A2
0
27
2
23
11
15
37
25

56
41
50
87
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Alla kommuner i Stockholms lan

Kommun

Vaxholm
Huddinge
Ekerd
Varmdo
Haninge
Nynashamn
Sodertilje
Botkyrka

Ranking 2023

169
175
194
197
198
238
241
251

N

¥ K K K £ N XN

Forandring

fran 2022

3

11
10
12
48
19

1
44
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Alla kommuner i Stockholms lan

Kommun Ranking 2023

Danderyd
Solna

Taby

Lidingd
Upplands-Bro
Sollentuna
Osteraker
Nacka
Upplands Vasby
Sundbyberg
Sigtuna
Salem
Stockholm
Vallentuna
Jarfalla
Nykvarn

Tyreso

13
16
24
31
38
47
61
64
73
76
93
102
110
119
145

"4

"4

F65éindring Kommungrupp Ranking i kommungrupp L LGl
fran 2022 kommungrupp
2 2 1 (av 43) Danderyd
0 2 2 (av 43) Danderyd
27 2 7 (av 43) Danderyd
2 2 8 (av 43) Danderyd
23 2 10 (av 43) Danderyd
11 2 11 (av 43) Danderyd
15 2 13 (av 43) Danderyd
37 2 14 (av 43) Danderyd
25 2 17 (av 43) Danderyd
9 2 18 (av 43) Danderyd
8 2 20 (av 43) Danderyd
1 2 21 (av 43) Danderyd
3 1 1(av3) Stockholm
56 2 26 (av 43) Danderyd
41 2 27 (av 43) Danderyd
50 4 30 (av 63) Hoganas
87 2 30 (av 43) Danderyd
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Alla kommuner i Stockholms lan

Forandring
fran 2022

Basta kommun i
kommungrupp

Kommungrupp Ranking i kommungrupp

Kommun Ranking 2023
Vaxholm 169
Huddinge 175
Ekero 194
Varmdo 197
Haninge 198
Nyndashamn 238
Sodertilje 241
Botkyrka 251

"4

¥ K K K £ N XN

11
10
12
48
19

44

2
2
2
2
2
2
3
2

31 (av 43)
32 (av 43)
35 (av 43)
36 (av 43)
37 (av 43)
42 (av 43)
18 (av 23)
43 (av 43)

Danderyd
Danderyd
Danderyd
Danderyd
Danderyd
Danderyd
Trollhattan
Danderyd
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Alla enkatfragor
Haninge kommun

Enkatfraga 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 m

Sammanfattande omdéme 119 110 168 175 221 181 192 226 172 209 N 37
Tillgang till relevant kompetens 160 85 224 117 189 171 79 MM 66 MM N 45
Vagnat, tag- och flygforbindelser 103 118 119 127 141 118 106 129 124 122 2
Mobilnat och bredband 160 161 167 182 124 134 117 185 128 183 N 55
Dialogen med kommunens beslutsfattare - - - - - - 184 226 178 207 N 29
Upphandling - - - - - - 101 216 155 216 N 61
Konkurrens fran kommunens verksamheter 199 137 190 171 252 120 167 180 231 216 15
Tjanstemannens attityder 101 171 184 192 212 204 162 253 157 221 N 64
Kommunens service och bemétande 123 140 237 212 220 171 188 226 181 230 N 49
Kommunpolitikers attityder 95 182 162 204 223 167 191 250 190 234 N 44
Information till féretagen - - - - - - 163 235 200 244 N 44

Paverkan av brottslighet/otrygghet - - - - - - 278 245 265 284 A 19
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Alla statistikfaktorer

Haninge kommun

e |

Marknadsforsorjning 22 22 20 20 20 21 20 19 19 18 A1
Entreprenader 27 24 22 24 20 21 20 19 17 21 N 4
Kommunalskatt 62 54 52 52 51 41 38 38 42 42 0
Foretagsamhet - - - - - - 210 214 207 218 N 11

Jobb i kommunen - - - - - - 249 247 243 244 N 1
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Svenskt Naringsliv
Stockholms lan

Regionchef: Olle Karstorp
olle.karstorp@svensktnaringsliv.se

LAS MER PA FORETAGSKLIMAT.SE
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